
34568

QC USB 3.0 + USB-C nabíječka s voltmetrem a vypínačem 

voděodolná na řídítka

Popis výrobku

Nabíječka QC USB 3.0 + USB-C je ideální pro nabíjení 2 zařízení současně (smartphone 

/ tablet / MP3 / MP4 / GPS / fotoaparát / Bluetooth zařízení atd.).

Rozsah vstupního napětí 12 V až 24 V je snadno použitelný pro mnoho různých 

modelů motocyklů, ATV apod.

Duální výstup QC USB 3.0 + USB-C můžete využít pro nabíjení libovolných 2 zařízení, 

která budou nabíjena přes USB nejvyšší rychlostí.

Přepínač ON / OFF pro odepnutí zařízení, pro ochranu baterie proti vybití.

LED digitální voltmetr můžete sledovat stav napětí baterie v reálném čase a zabráníte 

poškození / selhání baterie.

Nabíječku lze nainstalovat na řídítka nebo zrcátkový držák motocyklu nebo připevněn 

k plastovému povrchu pomocí šroubů. Lze instalovat různým způsobem.



Technická data

Jmenovité napětí 12 VDC / 24 VDC

Rozsah provozního napětí 9–28 VDC

Porty: USB 4.5 VDC 5 A, 5 VDC 4.5 A, 9 VDC 3 A, 12 VDC 2.5 A Max

            USB-C 5 VDC 3 A, 9 VDC 3 A, 12 VDC 2.5 A, 15 VDC 2 A, 20 VDC 1.5 A Max

Pokud je na vstupu 24 V, výstup může dosáhnout napětí 15 V až 20 V. Pokud je na 

vstupu 12 V nepodporuje výstupní napětí 15 V až 20 V.

Obsah balení

1x Duální USB nabíječka

1x kabel 1 m

2x držák

2x stahovací páska

2x šroub

1x Návod k obsluze

Likvidace

Obal je vyroben z ekologických materiálů a mohou být zlikvidovány ve 

vašem místním recyklačním závodě.

Nevyhazujte tento výrobek do běžného domovního odpadu!

Evropská směrnice 2012/19 / EU vyžaduje, po ukončení životnosti 

přístroje jej ekologicky zlikvidujte na místech k tomu určených (sběrné 

dvory). Zabráníte tím znečištění životního prostředí a pomůžete 

recyklaci materiálů.

Může kontaktovat místní komunální nebo obecní úřad informace o tom, 

jak zlikvidovat opotřebované výrobky.



Možnost instalace 1 

Krok 1:

Pomocí prstu zatlačte na instalační destičku a 

vysuňte ji.

Krok 2:

Připevněte instalační destičku k držáku zrcadla

pomocí dvou šroubů.

Krok 3: Zasuňte adaptér zpět na instalační 

destičku.

Odšroubujte držák zrcátka motocyklu a 

nainstalujte nabíječku mezi řídítka a držák 

zrcátka motocyklu.

Možnost instalace 2 

Krok 1:

Pomocí prstu zatlačte na instalační destičku a 

vysuňte ji.

Krok 2:

Připevněte instalační destičku k držáku na 

řídítka pomocí dvou šroubů.

Krok 3: Zasuňte nabíječku zpět na instalační 

destičku.

Nainstalujte nabíječku na řídítka.



Možnost instalace 3

Krok 1:

Protáhněte stahovací pásky tělem ve spodní 

části USB nabíječky (dva otvory)

Krok 2:

Nainstalujte nabíječku na řídítka, upravte 

polohu a pásky pevně přitáhněte.

Možnost instalace 4

Krok 1:

Pomocí prstu zatlačte na instalační destičku 

a vysuňte ji.

Krok 2:

Najděte vhodnou pozici na motocyklu,

vyvrtejte dva otvory a namontujte pevně

instalační destičku pomocí dvou šroubů.

Krok 3:

Zasuňte zpět nabíječku do 

původní polohy na instalační destičku.




